
 

 
   Jaguaribe,  14 de Setembro de 2006                                                                                             Edição Nº: 038 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2006.09.13.01 – 

SECRETARIA DE SAÚDE - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. 

O Prefeito Municipal de Jaguaribe comunica aos interessados que fará realizar 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 2006.09.13.01, do tipo de melhor 

lance ou oferta para a Aquisição de peças destinadas aos veículos vinculados à 

Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, com a data de abertura para o dia 

28 de setembro de 2006 às 08:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, 

à Praça Senador Fernandes Távora, s/n – Centro. Jaguaribe – CE, 14 de setembro 

de 2006. Mais informações pelo telefone 88-35221092. . José Sergio Pinheiro 

Diógenes – Prefeito Municipal de Jaguaribe.  

 

***  ***  *** 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2006.09.13.02 – 

SECRETARIA DE SAÚDE - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. 

O Prefeito Municipal de Jaguaribe comunica aos interessados que fará realizar 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 2006.09.13.02, do tipo de melhor 

lance ou oferta para a Aquisição de pneus destinadas aos veículos vinculados à 

Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, com a data de abertura para o dia 

28 de setembro de 2006 às 10:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, 

à Praça Senador Fernandes Távora, s/n – Centro. Jaguaribe – CE, 14 de setembro 

de 2006. Mais informações pelo telefone 88-35221092. . José Sergio Pinheiro 

Diógenes – Prefeito Municipal de Jaguaribe. 

 

***  ***  *** 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2006.09.13.03 – 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. O Prefeito Municipal de Jaguaribe comunica 

aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 

2006.09.13.03, do tipo de melhor lance ou oferta para a Aquisição de peças para 

suprir as necessidades das máquinas vinculadas à frota oficial da Secretaria de 

Infra-estrutura e Meio Ambiente do município de Jaguaribe, com  data de abertura 

para o dia 28 de setembro de 2006 às 12:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes Távora, s/n – Centro. Jaguaribe – CE, 14 de  

setembro de 2006. Mais informações pelo telefone 88-35221092. José Sergio 

Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal.  
 

***  ***  *** 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2006.09.13.04 – 

SECRETARIA DE SAÚDE - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. 

O Prefeito de Jaguaribe comunica aos interessados que fará realizar licitação na 

modalidade Pregão Presencial nº 2006.09.13.04, do tipo de melhor lance ou oferta 

para a Aquisição de peças destinadas aos veículos vinculados à Secretaria de Saúde 

desta Prefeitura Municipal, com a data de abertura para o dia 29 de setembro de 

2006 às 08:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador 

Fernandes Távora, s/n – Centro. Jaguaribe – CE, 14 de setembro de 2006. Mais 

informações pelo telefone 88-35221092. . Jeanne Nogueira Gomes – Secretária 

Municipal de Saúde.  

 

***  ***  *** 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2006.09.13.05 – 

SECRETARIA DE SAÚDE - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE. 

O Prefeito de Jaguaribe comunica aos interessados que fará realizar licitação na 

modalidade Pregão Presencial nº 2006.09.13.05, do tipo de melhor lance ou oferta 

para a Aquisição de pneus destinadas aos veículos vinculados à Secretaria de 

Saúde desta Prefeitura Municipal, com a data de abertura para o dia 29 de setembro 

de 2006 às 10:00, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador 

Fernandes Távora, s/n – Centro. Jaguaribe – CE, 14 de setembro de 2006. Mais 

informações pelo telefone 88-35221092. Jeanne Nogueira Gomes – Secretária 

Municipal de Saúde. 

 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 255/06, DE 14  de SETEMBRO  de 2006.O Prefeito 

Municipal de Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de 

suas atribuições legais:RESOLVE Conceder ao Servidor Luís Paes 

Diógenes, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 260.814.583-34, lotado na 

Secretaria de Administração, ocupante da função de Motorista, para fazer 

face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em 

Fortaleza/CE, a importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais) cada, referente às 

diárias no período de 14, 15 e 18/09/06, quando tratará de assunto de 

interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuídas 03 (TRÊS) diárias. A 

referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente 

Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete 

do Prefeito, em 14 de Setembro 2006. José Sérgio Pinheiro Diógenes 

Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 


